PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.12.2015

№ 376-па
О внесении изменений
в постановление администрации

города от 22.11.2013 № 300-па

«Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования

в муниципальном образовании
городской округ город Пыть-Ях

на 2014-2020 годы»

(в ред. от 05.05.2014 № 100-па,

от 26.06.2014 № 134-па,

от 13.08.2014 № 205-па,

от 05.12.2014 № 286-па,

от 31.12.2014 № 340-па,

от 30.03.2015 № 83-па
от 15.07.2015 № 212-па
от 16.12.2015 №346)

На основании постановления Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 413-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014-2020 годы», в соответствии с постановлением администрации города от 21.08.2013 № 184-па «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», внести в постановление администрации города от 22.11.2013 № 300-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1. В приложении к постановлению:

1.1. Раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2. Пункты 1.3, 1.4. задачи 1, строку «Итого по задаче 1»,  пункт 6.1. задачи 6,  строку «Итого по задаче 6» , пункт 7.1. задачи 7,  строку «Итого по задаче 7»,  пункты8.1., 8.1.4  задачи 8, строку «Итого по задаче 8»,  пункты 9.1., 9.1.4 задачи 9, строку «Итого по задаче 9», задачу 10, строку «Итого по задаче 10», строку «Итого по подпрограмме 1» ,  задачу 14.1.1,  строку «Итого по подпрограмме 3», задачу 18, строку «Итого по задаче 18», строку «Итого по подпрограмме 5», строки «Всего по муниципальной программе:» , «в том числе: прочие расходы», «в том числе: инвестиции в объекты муниципальной собственности», «в том числе: ДОиМП администрации города/ ОО/ Учреждения молодежной политики», «в том числе: МКУ «УКС», «том числе: МКУ «ЦБ» приложения № 2 к приложению изложить в новой  редакции согласно приложению № 2.
1.3. Приложение № 3 к приложению изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
2.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава  администрации
города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер
Приложение № 1

к постановлению администрации
города Пыть-Яха

от 23.12.2015 № 376-па
	Финансовое обеспечение муниципаль-ной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы
10 458 078,8 тыс. рублей, в том числе:

	Федеральный бюджет –
	0,0
	тыс. рублей:

	2014 год –
	0,0
	тыс. рублей;

	2015 год –
	0,0
	тыс. рублей;

	2016 год –
	0,0
	тыс. рублей;

	2017 год –
	0,0
	тыс. рублей;

	2018 год –
	0,0
	тыс. рублей;

	2019 год –
	0,0
	тыс. рублей;

	2020 год –
	0,0
	тыс. рублей.

	Бюджет автономного округа –
	7 651 905,0
	тыс. рублей:

	2014 год –
	798 915,9
	тыс. рублей;

	2015 год –
	1 146 659,0
	тыс. рублей;

	2016 год –
	1 093 648,3
	тыс. рублей;

	2017 год –
	1 158 177,9
	тыс. рублей;

	2018 год –
	1 151 501,3
	тыс. рублей;

	2019 год –
	1 151 501,3
	тыс. рублей;

	2020 год –
	1 151 501,3
	тыс. рублей.

	Муниципальный бюджет –
	2 277 877,7
	тыс. рублей:

	2014 год –
	405 551,7
	тыс. рублей;

	2015 год –
	310 882,3
	тыс. рублей;

	2016 год –
	307 370,3
	тыс. рублей;

	2017 год –
	313 568,9
	тыс. рублей;

	2018 год –
	313 501,5
	тыс. рублей;

	2019 год –
	313 501,5
	тыс. рублей;

	2020 год –
	313 501,5
	тыс. рублей.

	Иные внебюджетные источники –455 422,0 тыс. рублей:

	2014 год –
	52 376,0
	тыс. рублей;

	2015 год –
	68 166,0
	тыс. рублей;

	2016 год –
	66 976,0
	тыс. рублей;

	2017 год –
	66 976,0
	тыс. рублей;

	2018 год –
	66 976,0
	тыс. рублей;

	2019 год –
	66 976,0
	тыс. рублей;

	2020 год –
	66 976,0
	тыс. рублей.

	Муниципальный бюджет - условно утвержденные расходы –
72 874,1 тыс. рублей:

	2014 год –
	0,0
	тыс. рублей;

	2015 год –
	0,0
	тыс. рублей;

	2016 год –
	30 642,9
	тыс. рублей;

	2017 год –
	42 231,2
	тыс. рублей;

	2018 год –
	0,0
	тыс. рублей;

	2019 год –
	0,0
	тыс. рублей;

	2020 год –
	0,0
	тыс. рублей.